
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53110730G PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 35320879D CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 38,60  
3 52497373B SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 27,60  
4 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OUTROS 26,40  
5 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 23,00  
6 35466592V MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
7 35286063S MARTINEZ OPAZO, OLGA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
8 35319354W LEIRO CARAMES, MARIA ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
9 76818253R RUIBAL CABADA, LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
10 35295386T PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
11 35480910Y MEIS CARBALLA, Mª LUZ XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
12 76818490P SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
13 76777018M LOSADA RUBIO, EVA MARIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 35482558K POMBO  VAZQUEZ , DAVID XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 77411562W REFOJOS GARCIA, YAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 35471823G REY LADO, MANUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 36174126W RIVAS CORRALES, OSCAR XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 78731437E RODAL GOMEZ, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 53118060C SANCHEZ  CABALLERO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 52497895G SOLLA NOVEGIL, RAMON XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 35318221L SOLLA CANCELA, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
23 76815622S TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
24 77421293G BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
25 77408332S BENAVIDES OTERO, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
26 78733703B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
27 77419522G BUGALLO MONTEAGUDO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
28 52495665M CALVAR COUSO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
29 77404961W CALVO COSTAS, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
30 77414824K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
31 53114298F CURRO GONZALEZ, NELIDA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32 53117931Y FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33 76811044Z GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
34 77406885V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35 35484820Y INSUA CALVIÑO, LAURA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36 35484821F INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
37 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX OUTROS 8,80  
38 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL XIX OUTROS 7,80  
39 33294644M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER XIX OUTROS 5,00  
40 78735833W MARTINEZ RIAL , ALBERTO XIX OUTROS 3,60  
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41 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OUTROS 3,60  
42 33263549Y LOPEZ LIRES, ALICIA XIX OUTROS 0,00  
43 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX OUTROS 0,00 Si
44 33271415Y MAGARIÑOS ABAL , RAMONA ELENA XIX OUTROS 0,00  
45 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
46 76933755C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX OUTROS 0,00  
47 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX OUTROS 0,00  
48 36121120B PEREZ BANDE, ANGELES MARIA XIX OUTROS 0,00  
49 44086132P RODRIGUEZ FONTAN, EMILIO XIX OUTROS 0,00  
50 35424163T SILVA GARCIA , RICARDO XIX OUTROS 0,00  
51 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS XIX OUTROS 0,00  
52 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OUTROS 0,00  
53 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX OUTROS 0,00  
54 09773723B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OUTROS 0,00  
55 36143722G GALANTE ALVAREZ, RUBEN XIX OUTROS 0,00  
56 53114192Q GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX OUTROS 0,00  
57 50683011G GROBA  GIL, JENARO XIX OUTROS 0,00  
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09773723B 54 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OUTROS 0,00  
33263549Y 42 LOPEZ LIRES, ALICIA XIX OUTROS 0,00  
33271415Y 44 MAGARIÑOS ABAL , RAMONA ELENA XIX OUTROS 0,00  
33294644M 39 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER XIX OUTROS 5,00  
35286063S 7 MARTINEZ OPAZO, OLGA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
35295386T 10 PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
35315275V 15 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35318221L 22 SOLLA CANCELA, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35319354W 8 LEIRO CARAMES, MARIA ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
35320879D 2 CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 38,60  
35424163T 50 SILVA GARCIA , RICARDO XIX OUTROS 0,00  
35466592V 6 MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
35471823G 17 REY LADO, MANUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35480910Y 11 MEIS CARBALLA, Mª LUZ XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
35482558K 14 POMBO  VAZQUEZ , DAVID XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35484820Y 35 INSUA CALVIÑO, LAURA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35484821F 36 INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36087399P 4 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OUTROS 26,40  
36121120B 48 PEREZ BANDE, ANGELES MARIA XIX OUTROS 0,00  
36123765B 41 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OUTROS 3,60  
36143722G 55 GALANTE ALVAREZ, RUBEN XIX OUTROS 0,00  
36167402V 52 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OUTROS 0,00  
36174126W 18 RIVAS CORRALES, OSCAR XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44086132P 49 RODRIGUEZ FONTAN, EMILIO XIX OUTROS 0,00  
44819800E 37 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX OUTROS 8,80  
50683011G 57 GROBA  GIL, JENARO XIX OUTROS 0,00  
52483596B 51 VARELA LOPEZ, JESUS XIX OUTROS 0,00  
52495665M 28 CALVAR COUSO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52497373B 3 SOLLA SANTOS, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 27,60  
52497895G 21 SOLLA NOVEGIL, RAMON XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52937703Y 38 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL XIX OUTROS 7,80  
53110730G 1 PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
53114192Q 56 GIL  CORDEIRO, OSCAR XIX OUTROS 0,00  
53114298F 31 CURRO GONZALEZ, NELIDA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53117931Y 32 FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53118060C 20 SANCHEZ  CABALLERO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76777018M 13 LOSADA RUBIO, EVA MARIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76811044Z 33 GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
76815622S 23 TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76818253R 9 RUIBAL CABADA, LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
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76818490P 12 SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
76827141B 53 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX OUTROS 0,00  
76900647D 43 LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX OUTROS 0,00 Si
76933755C 46 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX OUTROS 0,00  
77004875R 45 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
77403313X 5 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 23,00  
77404961W 29 CALVO COSTAS, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77406885V 34 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77408332S 25 BENAVIDES OTERO, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77411562W 16 REFOJOS GARCIA, YAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77414824K 30 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77416086H 47 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX OUTROS 0,00  
77419522G 27 BUGALLO MONTEAGUDO, CARMEN XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77421293G 24 BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78731437E 19 RODAL GOMEZ, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78733703B 26 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78735833W 40 MARTINEZ RIAL , ALBERTO XIX OUTROS 3,60  
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